
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

Expediente 0059162/2014

Córdoba, 2015

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 497/15 se otorgó a la alumna Antonela

Soledad Carossio, DNI 36185401, entre otras, la equivalencia en la asignatura
"Curso de Nivelación" previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que el Profesor Luciano Ronce, docente de la mencionada asignatura ,

informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 30/11/2015, con
una calificación de 9 (nueve) puntos;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar a la alumna ANTONELA SOLEDAD CAROSSIO Legajo
36185401, la equivalencia en la asignatura CURSO DE NIVELACIÓN con
calificación 9 (nueve).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

Resolución N°

Í369

fJ PERENO
RIO ACADÉMICO

FACUCTAp DE PSICOLOGÍA
Universid* Nacional de Córdoba


